Resultado da Análise da Habilitação de Candidatos e Votantes CEAS/PR – DIOE nº  10980 de 20 de julho de 2021

CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CEAS/PR

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE ELEITORAL DOS PEDIDOS

DE HABILITAÇÃO DOS SEGMENTOS DA SOCIEDADE CIVIL PARA A
ELEIÇÃO DO CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

CEAS/PR – BIÊNIO 2021/2023

A Comissão Temporária da Organização do Processo Eleitoral da Sociedade Civil
do CEAS/PR, Biênio 2021-2023 instituída pela Deliberação n° 043/2021 do
CEAS/PR, tendo como finalidade habilitar os representantes que pretendam
participar da Eleição das Organizações da Sociedade Civil do CEAS/PR, reuniu-se
no dia 19 de julho de 2021, e torna público o resultado da análise dos pedidos de
habilitação para o processo eleitoral, conforme baixo:

1. SEGMENTO USUÁRIOS

MACRORREGIONAL CASCAVEL: Candidato e Votante

Protocolad o Identificação Habilitação Solicitada Parecer da
Comissão

17.872.608-0
 MIRIAN LEDI KILLING Candidato e Votante HABILITADA

17.872.645-5

DANIEL DE MATOS Candidato e Votante HABILITADA

MACRORREGIONAL GUARAPUAVA: Candidato e Votante

Protocolad o Identificação Habilitação Solicitada Parecer da
Comissão

17.873.566-7

ADEMIR JOSE DOS
SANTOS

Candidato e Votante HABILITADA

MACRORREGIONAL LONDRINA: Votante

Protocolad o Identificação Habilitação Solicitada Parecer da
Comissão

17.874.188-8
 JOSIVANIA CRISTINA

SEBALDELI DA SILVA
Votante HABILITADA

17.874.186-1

JESSICA BORGES
SANTANA

Votante HABILITADA

17.874.185-3
 EVANEIDE RAMOS Votante HABILITADA

17.874.184-5

ANA CRISTINA
CAMPOS BRAGA

Votante HABILITADA

17.873.074-6

ALESSIO JOSE DOS
SANTOS

Votante HABILITADA

Resultado da Análise da Habilitação de Candidatos e Votantes CEAS/PR – DIOE nº  10980 de 20 de julho de 2021

17.873.018-5

CIRLENE LOPES DE
OLIVEIRA

Votante HABILITADA

17.872.964-0
 JOAO VITOR

APARECIDO
FERREIRA

Votante HABILITADA

17.872.862-8

CLAUDEMIR LOPES
DE OLIVEIRA

Votante HABILITADA

17.867.585-0
 JAMAIRY LAIS

FERREIRA DA CRUZ
SANTOS

Votante HABILITADA

17.866.878-1
 SIMONE NEVES

RODRIGUES DA SILVA
Votante HABILITADA

17.866.828-5

GEANI DARK
RODRIGUES

Votante HABILITADA

MACRORREGIONAL LONDRINA: Candidato e Votante

Protocolad o Identificação Habilitação Solicitada Parecer da
Comissão

17.872.779-6

CRISTIANE CARDOSO
DE OLIVEIRA

Candidato e Votante HABILITADA

17.862.321-4

FAVIANA FRANÇA
PORTAS

Candidato e Votante HABILITADA

  MACRORREGIONAL CURITIBA: Candidato e Votante

Protocolad o Identificação Habilitação Solicitada Parecer da
Comissão

17.868.062-5

JADWIGA KOSINSKI
PIRES

Candidato e Votante INABILITADA
Ausência de
Documento Art.
12, § 1º, letra b.

17.867.066-2
 ALINE GOMES DOS

SANTOS
Candidato e Votante HABILITADA

17.867.066-2
 DEBORA REGINA DE

CASTRO DIAS
Candidato e Votante HABILITADA

17.867.066-2
 ELICIANE COSTA

CORDEIRO
Candidato e Votante HABILITADA

17.867.066-2
 SIRLEIDE SANTANA DE

OLIVEIRA
Candidato e Votante HABILITADA

Resultado da Análise da Habilitação de Candidatos e Votantes CEAS/PR – DIOE nº  10980 de 20 de julho de 2021

2. SEGMENTO TRABALHADORES DO SETOR MACRORREGIONAL LONDRINA:

Curitiba, 19 de julho de 2021

Protocolad o Identificação Habilitação
Solicitada

Parecer da
Comissão

17.873.219-6

CONSELHO DA

COMUNIDADE DE

LONDRINA

Candidato e Votante HABILITADA

17.872.083-0

SINDICATO DOS

SERVIDORES DE SÃO

JERÔNIMO DA SERRA

Candidato e Votante HABILITADA

17.867.249 -5

SINDICATO DOS

SERVIDORES

MUNICIPAIS DE

APUCARANA E

SABAUDIA

Candidato e Votante HABILITADA